1.  配当予想修正の理由
 当社の利益配分につきましては、企業体質の強化を図りながら、株主各位への安定的な配当の継続を基本方針としてお
ります。安定的な配当の継続を重視しつつ、業績に連動した配当として当社個別当期純利益をベースに配当性向20％を目
標にしております。
 この方針に基づき平成25年3月期の配当金につきましては、業績の上方修正を行ったこと等を総合的に勘案し、期末配
当予想を3円増配して1株当たり15円に修正させていただきます。これにより年間配当金は15円となります。

2.  修正の内容

以 上

平成25年2月8日
各 位

上場会社名 ＲＫＢ毎日放送株式会社
代表者 代表取締役社長 永守 良孝
（コード番号 9407）
問合せ先責任者 経理局長 松浦 泰久
（TEL 092-852-6624）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成25年2月8日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修
正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年11月9日発表）

― ― ― 12.00 12.00

今回修正予想 ― ― ― 15.00 15.00
当期実績 ― ― ―
前期実績

（平成24年3月期）
― ― ― 15.00 15.00